o godzinie 5-ej po południu odbyć się mającej w Kancellarji tutejszego Kollegjum Kościelnego Zboru Ewangelicko-Reformowanego, mieszczącego się przy ulicy Leszno, pod Nr 666, gdzie o warunkach rzeczonyj dzierżawy codziennie między godziną 5-ą a 7-ą po południu, bliższą powziąć można wiadomość.

w Warszawie dnia 5 (17) Września 1866 roku.

Z polecenia Kollegjum Kościelnego:

Członek, Sekretarz Foland. (D. W.)

REJENT KANCELLARJI

Okręgu i Miasta Warszawy.

Z mocy uchwały Rady Familijnej, jako też z mocy upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Cywilnego tutejszego, ruchomości do spadku po Ludwice z Łagunów Jabłońskiej należące, a mianowicie: Fortepjan, Meble, Naczynia miedziane, Garderoba żeńska, Salopa tumakowa, Bielizna, Pościel, i t. p., sprzedane zostaną przez publiczną licytację w Warszawie w domu pod Nrem 1315 przy ulicy Nowy Świat, w dniu 14 (26) Września 1866 r., o godzinie 3-iej z południa i dni następnych.

w Warszawie, dnia 6 (18) Września 1866 r.

Michał **Przysiecki** (Dz. W.)

— Instytut wód mineralnych przy ogrodzie *Krasinski*, zawiadamia, że w dniu 4 (16) b. m., abonament

na wody, został jak zwykle zamknięty; dla tego proszę uprzejmie szanownych abonentów, aby z pozostałymi biletami, raczyli się zgłosić do Instytutu, za które należyność, albo w gotówce, albowet w wodach, zostanie zwrócona.